РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.12.2016                                          с. Рождественское                                                  № 32

О внесении изменений в Решение Рождественского сельского Совета депутатов №

05 от 12.10.2015г. «О введении земельного налога на территории Рождественского

сельсовета»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, ст. 22 Устава

Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края. Рождественский

сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Рождественского сельского Совета депутатов № 05 от 12.10.2015г.

«О введении земельного налога на территории Рождественского сельсовета» следующие

изменения:

пункт 3.2 исключить.

Председатель Совета депутатов                                                                С.А. Бойко

Глава сельсовета                                                                                         А.Ю. Березовский